
„O“ kategorie odpadu – ostatní odpad / „N“ kategorie odpadu – nebezpečný odpad

PROVOZNÍ ŘÁD LINKA V JIHLAVĚ (fRAgmeNt)

1

Seznam druhů odpadů, pro něž je zařízení určeno .

PROVOZNÍ ŘÁD
LINKA V JIHLAVĚ

Seznam druhů odpadů, pro něž je zařízení určeno. 

ENVIROPOL s. r. o.

ZPRACOVATELSKÝ ZÁVOD JIHLAVA

CZJ00596



„O“ kategorie odpadu – ostatní odpad / „N“ kategorie odpadu – nebezpečný odpad

PROVOZNÍ ŘÁD LINKA V JIHLAVĚ (fRAgmeNt)

2

Seznam druhů odpadů, pro něž je zařízení určeno .

PLAtNOst PROVOZNÍHO ŘÁDu

Platnost předmětného provozního řádu je dána platností souhlasu (ve smyslu  

§ 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech) uděleného rozhodnutím příslušného 

krajského úřadu – konkrétně Krajského úřadu Kraje Vysočina. Provozní řád platí 

pro všechny pracovníky zařízení.

Přehled druhů odpadů, pro něž je zařízení určeno

Odpady jsou do zařízení přijímány od původců, ne však od občanů.



„O“ kategorie odpadu – ostatní odpad / „N“ kategorie odpadu – nebezpečný odpad

PROVOZNÍ ŘÁD LINKA V JIHLAVĚ (fRAgmeNt)

3

Seznam druhů odpadů, pro něž je zařízení určeno .

Kód Kategorie Název druhu odpadu

08 03 17 N Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky

08 03 18 O Odpadní tiskařský toner neuvedení pod číslem 08 03 17

10 02 10 O Okuje z válcování

12 01 01 O Piliny a třísky železných kovů

12 01 03 O Piliny a třísky neželezných kovů

12 01 13 O Odpady ze svařování

15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly

15 01 02 O Plastové obaly

15 01 03 O Dřevěné obaly

15 01 04 O Kovové obaly

15 01 05 O Kompozitní obaly

15 01 06 O Směsné obaly

16 01 17 O Železné kovy

16 01 18 O Neželezné kovy

16 01 19 O Plasty

16 01 22 O Součástky jinak blíže neurčené

16 06 01 N Olověné akumulátory

16 08 01 O Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu  
(kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07)

17 04 01 O Měď, bronz, mosaz

17 04 02 O Hliník

17 04 03 O Olovo

17 04 04 O Zinek

17 04 05 O Železo a ocel

17 04 06 O Cín

17 04 07 O Směsné kovy

17 04 11 O Kabely neuvedené pod 17 04 10

19 12 02 O Železné kovy

19 12 03 O Neželezné kovy

19 12 04 O Plasty a kaučuk

19 12 12 O Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

20 01 01 O Papír a lepenka

Seznam druhů odpadů, které se budou do zařízení přijímat, nebudou však  

v zařízení zpracovávány a dále se budou předávat oprávněné osobě  

k dalšímu využívání:



„O“ kategorie odpadu – ostatní odpad / „N“ kategorie odpadu – nebezpečný odpad

PROVOZNÍ ŘÁD LINKA V JIHLAVĚ (fRAgmeNt)

4

Seznam druhů odpadů, pro něž je zařízení určeno .

Do zpracovatelského zařízení jsou přijímány elektroodpady a elektrozařízení vyjmenované v příloze č. 7 
části I. Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 

Kód Kategorie Název druhu odpadu

02 01 10 O Kovové odpady

16 02 13 N Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 a 16 02 12

16 02 14 O Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 a 16 02 13

16 02 15 N Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení

16 02 16 O Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15

19 10 01 O Železný a ocelový odpad

19 10 02 O Neželezný odpad

19 10 04 O Lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03

19 10 06 O Jiné frakce neuvedené pod číslem 16 10 05

19 12 01 O Papír a lepenka

19 12 02 O Železné kovy

19 12 03 O Neželezné kovy

19 12 04 O Plasty a kaučuk

19 12 05 O Sklo

19 12 07 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06

19 12 11 N Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu obsahující nebezpečné látky

19 12 12 O Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11

20 01 35 N
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené  
pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

20 01 36 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

20 01 39 O Plasty

20 01 40 O Kovy

Seznam druhů odpadů, které se budou do zařízení přijímat a v zařízení budou 

dále přímo zpracovávány: 



„O“ kategorie odpadu – ostatní odpad / „N“ kategorie odpadu – nebezpečný odpad

PROVOZNÍ ŘÁD LINKA V JIHLAVĚ (fRAgmeNt)

5

Seznam druhů odpadů, pro něž je zařízení určeno .

Kód Kategorie Název druhu odpadu

16 02 11 N
Vyřazená zařízení obsahující chlofluorouhlovodíky, hydrochlorofluorouhlovodíky (HCFC)  
a hydrofluorouhlovodíky (HFC)

16 02 14 O Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 a 16 02 13

16 06 02 N Nikl-kadmiové baterie a akumulátory

16 06 04 O Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03

16 06 05 O Jiné baterie a akumulátory

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť (zářivky, výbojky)

20 01 23 N Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky

20 01 33 N
Baterie a akumulátory, zařazené pod čísla 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03  
a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie

20 01 34 O Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33

20 01 36 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

Seznam druhů odpadů, které se budou do zařízení přijímat v rámci odděleného 

sběru, nebudou však v zařízení zpracovávány a dále se budou předávat oprávněné 

osobě  dalšímu využívání:

V zařízení jsou umístěny kontejnery nebo obdobné shromažďovací prostředky 

kolektivních systémů pro oddělený sběr odpadů od původců.

 

ODPADy VZNIKAJÍcÍ V ZAŘÍZeNÍ

Při zpracování elektroodpadů vznikají jednotlivé druhy odpadů kovových  

i nekovových zejména odpady skupiny 19, podskupiny 12, ale i další, blíže 

nespecifikované druhy odpadů kategorie ostatní a nebezpečné, které jsou ve 

smyslu 37m odst. 3 a přílohy č. 14 zákona o odpadech následně předávány pouze 

oprávněným osobým k dalšímu využití odpadů, které zajistí maximální materiálové 

využití těchto odpadů podle přílohy 14 zákona o odpadech. Zbylé odpady vznikající 

provozem zařízení (nejedná se o jednotlivé druhy elektroodpadů, vzniklých při 

zpracování) jsou smluvně zajištěny předáním oprávněné osobě k dalšímu využití 

či odstranění. Nebezpečné odpady budou označeny v souladu s platnou legislativou.

ÚčeL ZAŘÍZeNÍ

Zařízení je určeno k využívání výše uvedených druhů odpadů a elektroodpadů 

kategorie „O“ (ostatní odpad) a „N“ (nebezpečný) způsobem R3, R4, R5, R12.


